## 新疆前海联合基金管理有限公司关于新 增销售机构的公告

根据新疆前海联合基金管理有限公司(以下简称"本公司")与喜鹊财富基金销售有限公司签署的销售协议及相关业务准备情况,自 2019 年 8 月 29 日起,上述销售机构开始销售本公司旗下部分基金。

一、适用基金

## 基金名称:

1、新疆前海联合海盈货币市场基金

基金代码: A 类份额基金代码: 002247

- B 类份额基金代码: 002248
- 2、新疆前海联合汇盈货币市场基金

基金代码: A 类份额基金代码: 004699

- B 类份额基金代码: 004700
- 3、新疆前海联合添利债券型发起式证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 003180

- C 类份额基金代码: 003181
- 4、新疆前海联合添和纯债债券型证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 003498

- C 类份额基金代码: 003499
- 5、新疆前海联合添惠纯债债券型证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 003174

- C 类份额基金代码: 007038
- 6、新疆前海联合国民健康产业灵活配置混合型证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 003581

- C 类份额基金代码: 007111
- 7、新疆前海联合泓鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 002780

- C 类份额基金代码: 007043
- 8、新疆前海联合沪深 300 指数型证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 003475

- C 类份额基金代码: 007039
- 9、新疆前海联合研究优选灵活配置混合型证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 005671

- C 类份额基金代码: 005672
- 10、新疆前海联合科技先锋混合型证券投资基金

基金代码: A 类份额基金代码: 006801

C 类份额基金代码: 006802

自 2019 年 8 月 29 日起,投资者可通过上述销售机构办理上述基金的开户、申购、赎回、基金转换及定投等其他相关业务。

特别提示:新疆前海联合科技先锋混合型证券投资基金已于 2019 年 8 月 14 日成立,目前暂不办理申购、赎回、基金转换及定投等业务。该基金开放相关业务的具体时间本公司将另行公告。

- 二、投资者可通过以下途径咨询有关详情
- 1.新疆前海联合基金管理有限公司

客服电话: 400-640-0099

网址: www.qhlhfund.com

2.喜鹊财富基金销售有限公司

客户服务热线: 4006997719

网址: http://www.xiquefund.com

三、风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构。基金的过往业绩及其净 值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资者,投资于基金前应认真阅读基金的《基金合同》和更 新的《招募说明书》等文件。敬请投资者注意投资风险。

新疆前海联合基金管理有限公司

二〇一九年八月二十七日